NEW YORK
BOTANICAL GARDEN.

ALGARUM
REGNI NEAPOLIS
DESCRIPTIONES ET ICONES

CURA AC STUDIO

S. D. E.

EDITAE.

DISTRIBUTIO I.

Laeta hinc Pausilypum , quae vates omnia novit ,
Coeruleis quaecunque latent , fiuntque sub undis ,
Vicina sub rupe peto et data munera monstro:
Et quae sint , rogo , quisque esset mortalibus usus.

GIANNETTASUS , *Hallent.* lib. IX.

HYDROPHYTOLOGIAE

REGNI NEAPOLITANI

ICONES

Auctore

Stephano delle Chiaie

M. D.

NEAPOLI

MDCCCXXIX

Ex Typographia Cataneo et fernandes.

EXCELLENTISSIMO AC REVERENDISSIMO VIRO
DOMINO AUGUSTINO OLIVIERI
CONGREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM MATRIS DEI
ARETHUSÆ EPISCOPO
SERENISSIMI
FERDINANDI BORBONII
GALABRIÆ DUCIS
AC ALIORUM
UTRIUSQUE SICILIÆ R. PRINCIPUM
INSTITUTORI
NEC NON
REGALIUM PUELLARUM CONFESSORI
EQUITI TORQUATO
ORDINIS S. JANUARI, FRANGISCI I.
ET ISABELLE CATHOLICÆ HISPANIARUM REGINÆ

STEPHANUS DELLE CHIAIE

Distributionem primam Descriptionum atque iconum Hydrophytologiae Regni neapolitani in publicam lucem emissurus illud consilii cepi, ut in Eius tutelam venirent, unde non parum sibi lucis fecerarentur. Cum autem, Artistes praestantissime, nemo ignoret, quae Tua fuerit optimarum disciplinarum cultura; quae sit ecclesiastici iuris prudentia; quanta sedulitate, quanta solertia in Regalium utriusque Siciliae Principum institutione verseris; qua comitate, qua benevolentia litteratorum suscipias patrocinium; cumque haec animi ornamenta in Tui admirationem exciperint universos, Teque ad summos evertexint honorum gradus, equis iure mirabitur si hoc meum qualecumque sit opusculum Tuam in fidem tradere praeceptarim?

Spero autem atque confido Te ea, quae tota Tua est, humanitate, hoc meum ausum aequi atque boni facturum. Id porro si mihi ex voto acciderit, et Tua virtus in magnis nitescere assueta, ad parvas res demissa lucem quaquaversus emittet splendidior, et meae industriae, meisque conatibus maxime erit ad gloriam incitamento.

Vale, Praesul spectatissime atque humanissime: et diutissime vive Religioni, Regi optimo augustissimoque, Juventutis Principi, Tibi denique ipsi, cuius vita honestissimo cuique est carissima.

LECTORI BENEVOLO

SALUTEM.

Quamvis ab ineunte adolescentia mea Medicinae addictus, tamen zootomicis ac botanicis studiis, quae anthropotomiae materiq̄ue medicæ e vegetabili regno depromptæ fundamentum constituunt, maximopere incubui. Et dum diebus alcyoniis, marique prorsus pacato ad animi levamen, corporisque vires relaxandas nostratium clarissimorum viroꝝ M. A. SEVERINI, IMPERATI, MARRANTAE, COLUMNÆ, CYRILLI, POLI, CAULINI, VINCENTII PETAGNÆ, XAVERII MACRY, TENORII aliorumque de historia naturali optime meritorum, qui ab ipsa natura patrias quaesivere opes, vestigia pro viribus premens: animalia vertebris destituta, quae in florentissima hac nostra regione abunde luxuriantur, e pelagi latebris eruere ac penitiorum eorumdem compagem per anatomen indagare nitebar, de immensa fucorum caterva iisdem in plagis degentium visu satis iucunda, et qui summam in me concitaverunt admirationem, obstupefactus fui.